



Абай атындағы Қазақ ұлттық педагогикалық университеті

11-сынып оқушылары арасында 2018 жылдың 19 наурызы мен 10 сәуірі аралығында «Абай сыйы-2018» Республикалық пәндік олимпиадасын өткізу туралы

АҚПАРАТТЫҚ ХАТ

Абай атындағы Қазақ ұлттық педагогикалық университеті **2018 жылдың 19 наурызы мен 10 сәуірі** аралығында Қазақстан Республикасының білім беру мекемелерінің 11-сынып оқушылары арасында «Абай сыйы-2018» республикалық пәндік олимпиадасын өткізеді.

Олимпиада мақсаты: Дарынды оқушыларды айқындау және қолдау, білімді насихаттау және оқушылардың шығармашылық қабілеттерін; Абай атындағы ҚазҰПУ-нің интеллектуалдық әлеуетін 11 сынып оқушыларынан қалыптастыруға ықпал ету.

Республикалық олимпиаданың өткізілу тәртібі: Республикалық олимпиада екі кезеңнен тұрады:

Бірінші кезеңі – қашықтан білім беру технологиялары арқылы www.kaznpu.kz сайтында on-line тәртібімен **2018 жылдың 19-31 наурызы** аралығында өтеді.

Екінші кезеңі – Абай атындағы ҚазҰПУ базасында **2018 жылдың 7-10 сәуірі** аралығында өткізіледі.

Өтетін орны: Алматы қаласы, Достық даңғылы 13. Абай атындағы ҚазҰПУ.

Олимпиаданың жұмыс тілдері: қазақ және орыс тілдері.

Олимпиада ережесі және www.kaznpu.kz сайттарында жарияланды.

«Абай сыйы-2018» республикалық пәндік олимпиадасы төмендегі пәндер бойынша өткізіледі:

№	Пәндер	Жауаптылар	Байланыс телефондары, электронды поштасы
1	Математика, Физика, Информатика		
2	Химия, Биология		
3	География		
4	Қазақ тілі мен әдебиеті, Орыс тілі мен әдебиеті, Ағылшын тілі		
5	Қазақстан тарихы, Дүние жүзі тарихы		

ҚАТЫСУ

Олимпиаданың ұйымдастыру комитетіне құжаттарды тапсыру тәртібі: Республикалық олимпиадаға қатысу үшін тіркелу 2018 жылғы 10-наурызdan 19-наурызға дейін www.kaznpu.kz сайтында жүзеге асырылады.

Қосымша ақпараттарды төмендегі мекен-жайдан алуға болады: 050010, Алматы қаласы, Достық даңғылы, 13. Анықтама тел.: 8(727)2917371, e-mail: talapker@kaznpu.kz

Олимпиадаға қатысу үшін кететін барлық шығындар қатысушы тараптың есебінен жүргізіледі (келу-кету, тамақтану және тұру). Қонақ үйді броньдау қажет болса тапсырысқа көрсетуіңізді сұраймыз.

Абай атындағы ҚазҰПУ Ұйымдастыру комитеті